
                  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA                           
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 

Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 

Decreto  

Rep. N. 160/2020                                                                                     

Prot. N. 1375 del 09/12/2020 Tit. III Cl. 13 
 

Approvazione Atti Selezione pubblica 

Procedura comparativa per titoli per il conferimento di n.1 incarico di natura occasionale la cui durata 

decorrerà dalla stipula del contratto per la durata di 90 giorni presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e 

Sociali avente per titolo: “L'organizzazione e la promozione dei corsi di studio magistrale LM88 e lo sviluppo 

della componente criminologica degli stessi in riferimento agli studi epistemologici, ermeneutici e filosofici 

connessi con lo studio del fenomeno della globalizzazione”, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze 

Giuridiche e Sociali - Decreto Rep. N.142/2020 Prot. N.1191 del 10/11/2020 Tit. III Cl. 13 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

RICHIAMATO l’Avviso di Selezione pubblica comparativa per titoli ed esami, Decreto Rep.n.130/2020 Prot.N.1083 

del 16/10/2020 - Tit. III Cl. 13; 

VISTO il Regolamento dell'Amministrazione della Finanza e Contabilità dell'Ateneo di Chieti - Pescara; 

ATTUATE le disposizioni di Ateneo in merito all’emergenza sanitaria Covid-19; 

RICHIAMATO    l’Avviso di selezione pubblica comparativa per titoli ed esami, DECR. Rep. n.130/2020 Prot.N.1083 

del 16/10/2020 - Tit. III Cl. 13; 

RICHIAMATA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali del 24/09/2020; 

DECRETA 

- di approvare gli Atti della Commissione giudicatrice relativi alla Selezione comparativa pubblica, Verbale 

Rep.N.18/2020 Prot.N.1349 del 07/12/2020, finalizzata all'affidamento di n.1 incarico di lavoro autonomo occasionale 

aventi ad oggetto il seguente titolo: “L'organizzazione e la promozione dei corsi di studio magistrale LM88 e lo 

sviluppo della componente criminologica degli stessi in riferimento agli studi epistemologici, ermeneutici e filosofici 

connessi con lo studio del fenomeno della globalizzazione”, Decr.Rep.N.142/2020 Prot.N.1191 del 10/11/2020; 

- di assegnare l’incarico occasionale al candidato risultato idoneo alla selezione, il Dott. Piergiorgio Della Pelle. 

La delibera in oggetto verrà ratificata e approvata con voto favorevole della maggioranza assoluta nel primo Consiglio 

di Dipartimento utile. 

IL DIRETTORE  

             Prof. Fabrizio Fornari 
 

 RICHIAMATO il provvedimento di nomina della Commissione Giudicatrice, Decreto DSGS Rep.N.157/2020 

Prot.N.1337 del 01/12/2020; 

ACQUISITI gli atti della selezione pubblica rimessi dalla Commissione giudicatrice, con Prot. DSGS Verbale 

Rep.N.18/2020 Prot.N.1349 del 07/12/2020;  

ACCERTATA  la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali;  

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2020-12-09T10:21:05+0000
	FORNARI FABRIZIO




